[*] Komlód-Tótfalu 4^a Augusti 1776

Humillimus Servus Ladislaus Becsky Comitatus Szatthmariensis Vice Comes
manu propria

[fol. 3r]

**Conscriptio Parochiarum et Parochorum Graeci Ritus
Catholicorum in Inclyto Comitatu Szattmar-Processu
Krasznakeöz**

N^o 1

[fol. 3v]

Conscriptio Parochiarum Graeci Ritus Catholicorum in Diaecesi Munkatsiensi
Comitatu Szattmár habitarum in Processu Krasznaköz.

Parochia Mater est nomine

Vetés¹⁷⁷

quae est erecta ante annos circiter sexaginta. Ius Patronatus ex toto proprie nemo habet, hactenus enim Communitas Incolarum Valachicae, et Ruthenicae Nationis Templi et Parochiae Structuram et conservationem procurare solita est, Dominium Terrestrale vero Fundum Ecclesiae et Parochiae cum appertinentiis contulit.

Ecclesiae structura est Lignea annorum circiter 26. procurata ut praemissum est per praefatos Incolas. Eget reparatione Tecti, et parietum incrustatione. Destituta Calice ex condecenti Materia fuso, nec non Casula nova, nec non Libris sequentibus utpote: Cantionali et Breviario in Ecclesia decantari solito.

Proventus ex Capitali habet nullos.

Ex Fundis Ecclesiae, donatis, aut legatis nihil.

Ex cryptis, quae hic non dantur, nihil, ex pulsu campanarum; Marsupiali aut alia Elemosyna quae hic in usu non sunt nihil.

Adeoque ...¹⁷⁸

Proventus Ecclesiae nullus.

Domus Parochialis est lignea, et incompetens ob angustiam, et structuram ruinosam.

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex Fundo Parochiali deductis propriae industriae, et laborum impendiis percipit
florenum 1 denarii 12

Praeter hunc hortum nullos Fundos habet

Gramen per Incolas pro Parocho hic Loci nullum colligitur

Agri per Incolas ad rationem Parochi nulli cultivantur.

Latus *florenus 1 denarii 12*

[fol. 4r]

Translatum *florenus 1 denarii 12*

Ex Leguminibus pariter nihil praestari solet

Ligna focalia, aut eorum loco arundo, vel stramen non praestantur usum nihilominus gratuitum lignationis habet ex Domini Terrestris indultu, prout Reliqui Incolae.

2° Ex Stola

Et quidem a Baptismate a denariis 23 *florenos 5 denarios 85*

A Benedictione Domus Puerperii a denariis 10 *florenos 2*

Ab Introductione Puerperae a denariis 5 *florenum 1 denarios 05*

177 Vetés, Vetis [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Vetés, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Vetés, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vetés, Szatmári esp. ker.

178 Nincs kitöltve.

Szatmár vármegye

A Copulatione a denariis 85	<i>florenos 5 denarios 85</i>
Ab Introductione Neo Nuptarum, quae hic in usu non est, nihil	
A Sepultura Adultorum a denariis 85	<i>florenos 5 denarios 95</i>
A Sepultura Iunioris a denariis 40	<i>florenos 2</i>
Ex Colleda circiter	<i>denarios 65</i>

3° A Parochianis

A quolibet hospite, aut Inquilino in Parato nihil praestatur.

In Natura

De vino nihil

Tritici Metretas Posenienses Numero 32 a floreno 1 *florenos 32*

Siliginis distinctim nihil datur

Turcici Tritici Metretas Posenienses Numero 39 a denariis 56

florenos 21 denarios 84

Avaenae hordaeae Pannici nihil praestatur

De Butyro nihil datur

De Altilibus, Panibus, aut Leguminibus et his similibus nihil datur

Habet praeterea a Parochianis 64 operas diurnas manuales a 15 denariis

florenos 9 denarios 60

4° Sedecima frugum, agnellorum, aut Apium nuspiam Locorum, quatenus haec Munkatsiensis Diaecesis Inclyto Comitatu Szattmar adjacet in usu est.

5° Ex fundatione Domini Terrestralis, praeter fundum Parochialem nihil percipit.

Summa *floreni 87 denarii 91*

Filialem habet

1°

*Óvári*¹⁷⁹

distantem a Matre hora una,

Quae Filialis Templum tamen nullum habet. Neque ullos prorsus fundos, nec Proventus ex summa Capitali obvenientes. Nec etiam quampiam Domini Terrestralis Fundationem.

[fol. 4v]

Translatum *floreni 87 denarii 91*

1° Ex Stola autem obveniens Proventus deducitur sequentibus

A Baptismate a denariis 23 *denarii 92*

Ab introductione Puerperae a denariis 5 *denarii 20*

A Copulatione a denariis 85 *floreni 2 denarii 55*

Ab introductione neo nuptarum hic usum non obtinente nihil

A Sepultura adultorum a denariis 85 *florenus 1 denarii 60*

A Sepultura Iunioris a denariis 40 *florenus 1 denarii 20*

179 Óvári, Oar [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Óvári (Vetés filiája), Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Óvári, Szatmári esp. ker.

A colleda

denarii 10

2° A Parochianis

In Parato nihil

In Natura De vino Nihil

De tritico nihil

De Siligine Avena, Hordaeo nihil

Turcici Tritici Metretas Posenienses Numero 10 a denariis 56 *florenos 5 denarios 60*

De Butyro, Altilibus Leguminibus nihil praestatur

3° Sedecima Frugum et caetera prout nec alibi, ita nec hic in usu est.

Summa

floreni 100 denarii 08

Parochia Mater est

Piskárkosiensis¹⁸⁰

quae est erecta a Memoria humana.

De jure Patronatus eadem est observatio quae in superioribus

Ecclesiae structura est lignea, et nova, nondum tamen ad statum perfectum deducta per Incolas loci procurata. Provisa ornatibus et suppellectili.

Destituta vero Imaginibus ante altare profigi solitis, omnibus Libris ad Divini Officii celebrationem necessariis. Una campana majori, nec non Calice, et condigna materia fuso et inaurato.

Proventus fixos ex Capitali, quo destituitur nullos habet.

[fol. 5r]

Translatum

Ex Fundis Ecclesiae legatis aut donatis nihil.

Ex Cryptis Elemosyna Marsupiali seu alia, nec ex Pulsu campanarum hic in usu non existentibus nihil.

Adeoque Proventus Ecclesiae nullus.

Domus Parochialis lignea est statui nullatenus accommoda, angusta, et ruinae proxima.

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex Horto Parochiali postfunduali

florenum 1

Ex gramine per Incolas colligi solito currus 3 foeni a floreno 1

florenos 3

180 Piskárkos, Pişçari [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Piskárkos, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Piskáros, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Piskáros, Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex agris per Incolas cultivari solitis dempto semine et Trituratorum mercede
Tritici Metretas Posonienses 13 a floreno *florenos 13*
Siliginis nihil seminatur, Avenae et Hordaei nihil nec etiam fagopyri quidpiam.
Ex Leguminum speciebus nihil inseminant.
Ligna focalia, aut illorum loco stramen vel arundinem Parochiani non praestant.
Habet nihilominus usum Lignationis gratuitum Domini Terrestrialis indultu prout
Reliqui Incolae.

2° Ex Stola et quidem

A Baptismate a denariis 23 *florenos 9 denarios 20*
A Benedictione Domus Puerperii a denariis 10 *florenos 4*
Ab introductione Puerperae a denariis 5 *florenos 2*
A Copulatione a denariis 85 *florenos 5 denarios 10*
Ab introductione neo-Nuptarum, quae hic in usu non est nihil.
A Sepultura adultorum a denariis 85 *florenos 5 denarios 10*
A sepultura Iunioris a denariis 40 *florenos 2*
Ex colleda circiter *denarios 65*

3° A Parochianis

A quolibet hospite 5 denarios in parato *florenos 5*

Latus *floreni 50 denarii 5*

[fol. 5v]

Translatum *floreni 50 denarii 5*

A quolibet hospite aratrum educente

in Natura Vini nihil.

Tritici Metretas Posonienses Numero 20 a floreno 1 *florenos 20*

Siliginis nihil

Avenae seu Turcici Tritici Metretas Posonienses 30 *florenos 14*

Butyri nihil datur

De Altilibus Panibus aut Leguminibus, et his similibus nihil datur

Habet praeterea operas manuales diurnas Numero 100 a 19 denariis *denarios 19*

4° De Sedecima Frugum, Agnellorum, Apium eadem est observatio, quae in
praecedenti sub Numero 1°

5° Ex Fundatione praeter fundum Parochialem nihil accipit.

Summa *floreni 102 denarii 5*

Filialem non habet

Parochia Mater est nomine

Dob¹⁸¹

quae est erecta ante annos circiter 18.

De Iure Patronatus idem est intelligendum quod in superioribus.

Ecclesiae structura est lignea, egens reparatione, annorum circiter 18 per praefatos Valachicae Nationis Incolas procurata. Provisa est haec Ecclesia quibusdam necessariis ornatibus et suppellectilibus, destituta autem sequentibus, utpote una campana majori, Calice e materia condecienti, et inaurato, nec non imaginibus majoribus 3. Libro Ritualium, Meneis, Triodio Pentecostarii secunda parte. Una Casula et Turibulo.

[fol. 6r]

Translatum

Habet proventus fixos ex Capitali florenis 10 *florenos 60*

Ex Fundis Ecclesiae datis, vel legatis hic non existentibus nullos proventus.

Ex Cryptis Pulsu Campanarum Elemosyna Marsupiali, hic in usu non habitis nihil.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 60*

Domus Parochialis est lignea, ruinae propinquans et statui non accomoda.

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex Fundis utpote horto Parochiali, terris arabilibus ac Pratis, vel propriis sumptibus ac Industria cultivandis, adeoque supputatis supputandis annuus fructus limitatur in *florenis 6 denariis 50*

Ex Gramine per Incolas colligendo nullus proventus.

Ex agris per Parochianos coli solitis nullus pariter proventus.

Ligna focalia, vel eorum loco Arundo aut Stramen non praestantur Parocho, habet nihilominus ex Indultu Domini Terrestralis usum lignationis focalis gratuitum, cum reliquis Incolis.

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 23 *florenos 3 denarios 68*

A Benedictione Domus Puerperii a denariis 10 *florenum 1 denarios 60*

Ab introductione Puerperae a denariis 5 *denarios 80*

A Copulatione a denariis 85 *florenos 4 denarios 30*

Introductio Neo Nuptarum in Praxi non est

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *florenum 1 denarios 70*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *florenos 3 denarios 20*

Ex Colleda circiter *florenum 1*

Latus

181 Szamosdob, Doba [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Dob, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dob, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

Ecclesiae:	<i>denarii 60</i>
Parochi:	<i>floreni 22 denarii 78</i>
<i>[fol. 6v]</i>	
Translatum	
Ecclesiae:	<i>denarii 60</i>
Parochi:	<i>floreni 22 denarii 78</i>

3° A Parochianis

A quolibet hospite, domo vel Inquilino in parata pecunia nihil datur

In Natura de Vino nihil datur

Tritici Metretas Posenienses Numero 17½ a floreno 1 *florenos 17 denarios 90*

Siligo distinctim non datur.

Hordei nihil

Avenae 17½ Metretas Posenienses a 50 denariis *florenos 8 denarios 75*

Tritici Turcici Metretas Posenienses Numero 4 a denariis 56 *florenos 2 denarios 24*

De Butyro nihil

De panibus Leguminibus Altilibus aequè nihil

Praestant praeterea Parochiani operas manuales Numero 43 a denariis 15

florenos 6 denarios 45

4° Sedecima Frugum Angellorum ac Apium non habetur

5° Ex Fundatione Domini Terrestrialis nulla hic loci existente nihil percipit.

Summa Proventus

Ecclesiae: *denarii 60*

Parochi: *floreni 57 denarii 72*

Filialem Ecclesiam nullam habet.

Parochia Mater est Nomine

Bagos¹⁸²

erecta ante annos 24

Circa Ius Patronatus eadem est observatio uti in prioribus

Ecclesiae structura erat lignea, recens, et ut praemissum est, per Incolas Loci Walachos procurata. Verum evoluta 1773. anno fulmine tecta, una cum omni ornatu et supellectili sacra conflagravit. Adeoque nunc nulla est.

Destituta igitur est Templo et ejus omnigeno necessario ornatu ac supellectili.

[fol. 7r]

Translatum

Habet Proventus fixos ex Capitali 34 Rhenenses florenos *florenos 2 denarios 4*

182 Csengerbagos, Boghiş [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bagos, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bagos, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nullos habet proventus

Ex Criptis hic non existentibus, pulsu campanarum, Elemosyna marsupiali aut alia, hic usum non obtinentibus aequè nihil percipitur.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 2 denarii 4

Domus Parochialis lignea est, ac statui ob angustiam minime accommoda, reparatione egens.

Parochus

autem habet Proventus

1^o Ex fundis, ac quidem ex horto Postfunduali nec non Agris ac Pratis proprio labore ac Impendio cultivandis, adeoque facta deducendorum deductione

florenos 3 denarios 32

Ex Gramine per Incolas colligi solito nullus proventus, siquidem Incolae non colligunt.

Ex Agris per Incolas cultivari solitis nullus proventus cum nullos agros pro Parocho incolae colant.

Ligna Focalia, aut in eorum vicem Arundo vel Stramen, praestari non consueverunt.

2^o Ex Stola

A Baptismate a 23. denariis

florenum 1 denarios 84

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10

denarios 80

Ab Introductione Puerperae a 5 denariis

denarios 40

A Copulatione a denariis 85

florenum 1 denarios 60

Introductione neo nuptarum hic usum non obtinente, hoc titulo nihil percepit.

A Sepultura adultorum a denariis 85

denarios 85

A Sepultura Iuniorum a denariis 40

florenum 1 denarios 20

A Colleda circiter

denarios 20

Latus

floreni 10 denarii 21

[fol. 7v]

Translatum

floreni 10 denarii 21

3^o A Parochianis

A quolibet hospite seu Inquilino in parato aere nihil praestatur.

In Natura

De Vino nihil

Tritici Metretas Posenienses Numero 15 a floreno 1

florenos 15

Siligo non praestatur

Avenae Metretam Numero 18 a denariis 50

florenos 9 denarios 40

Hordeum, Pannicum Turcicum Triticum non praestatur

De Butyro nihil

De Altilibus, Panibus, Leguminibus et his similibus nihil praestatur

Praestant praeterea operas manuales Numero 30 a denariis 15 *florenos 4 denarios 50*

4° Sedecima hic in usu non est, neque Frugum, neque agnellorum ac Apium.
5° Ex Fundatione Domini Terrestris praeter fundum Parochialem cum appertinentiis nihil. Filialem habet nullam.

Summa

floreni 38 denarii 71

Parochia Mater est Nomine

Tőke Terebes¹⁸³

a memoria humana erecta. Quoad Ius Patronatus posita in prioribus observatio hic locum habet.

Ecclesiae structura est lignea nova per Incolas praedictos procurata, plerisque necessariis ornatibus destituta, utpote Imaginibus ante aram exponi solitis, nec non Libris utpote Triodio, Cantionali, Pentecostario, Meneis, Psalterio, Rituali, Lyturgia Octoichio, Calice ex condecenci materia fuso et inaurato.

[fol. 8r]

Translatum

Proventus ex Capitali, quo destituitur, habet nullos. Fundi Ecclesiae donati, vel legati nulli sunt.

Ex cryptis, pulsu campanarum, marsupiali, vel alia Elemosyna, siquidem haec in usu non sint, nullus Proventus.

Adeoque Ecclesiae Proventus nullus

Domus Parochialis Lignea est, statui in Reliquo minus accommoda.

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex Fundo Parochiali et ejus appertinentiis deductis propria industria et laborum impendiis cultivandis, adeoque deductis deducendis fructus limitantur a

florenis 3 denariis 67½

Gramen per Incolas pro parte Parochi hic nullum colligitur.

Agri igitur per Incolas pro Parocho nulli cultivantur.

Ligna Focalia aut eorum loco arundo, vel stramen praestantur nulla a Parochianis, gratuitam tamen Lignationem ex Sylva Dominali cum aliis Loci Incolis habet.

2° Ex Stola

Et quidem a Baptismate a denariis 27

florenum 1 denarios 39

A Benedictione Domus Puerperii a denariis 10

denarios 50

Ab Introductione Puerperae a denariis 5

denarios 25

183 Krasznaterebes (1907-ig Tőketerebes), Terebești [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Tőke-Terebes, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Tőketerebes, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tőketerebes, Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

A Copulatione a denariis 85	<i>florenos 4 denarios 25</i>
Ab Introductione Neo Nuptarum quae hic in usu non est nihil.	
A Sepultura Adultorum a denariis 85	<i>florenum 1 denarios 70</i>
A Sepultura Iuniorum a denariis 40	<i>florenos 2</i>
Ex Collecta accipit denarios	<i>denarios 40</i>

Latus	<i>floreni 14 denarii 12 1/2</i>
<i>[fol. 8v]</i>	
Translatum	<i>floreni 14 denarii 12 1/2</i>

3° A Parochianis

A quolibet hospite, aut Inquilino nihil praestatur

In Natura

De Vino nihil

De Tritico nihil

De Siligine nihil

Turcici Tritici Metretas Posenienses Numero 25 a denariis 56 *floreni 14*

Avenae, Hordei, Pannici nihil praestatur

De Altilibus, Panibus, Leguminibus, et his similibus nihil datur.

Praestantur praeterea opera manuales 50 a denariis 15 *floreni 7 denarii 50*

4° Sedecima Frugum, Agnellorum, aut Apium non praestatur.

5° Ex Fundatione Domini Terrestris quae hic nulla est nihil percipit, nec in Natura, nec in parata.

Summa	<i>floreni 35 denarii 62 1/2</i>
Filialem non habet	

Parochia Mater est Nomine

Zsadány¹⁸⁴

a Memoria hominum erecta

Circa Ius Patronatus eadem est observatio prout in ceteris.

Ecclesiae structura est lignea 24. ante annos, per Incolas aedificata. Provisa Turri ac duabus campanis, necessariis item ornatibus. Destituta vero sequentibus. Calice ex condecanti materia fusa, et inaurato, nec non Libris Trepologio, Lyturgia (!) in Lingua Valachica, Triodio Pentecostario et Epistolarum libro.

Proventus fixos nullos habet nec ex Capitali, nec ex fundis Ecclesiae donatis.

184 Szatmárzsadány, Sătmărel [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Sadány, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Nagyzsadány, Erdódi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zsadány, Erdódi esp. ker.

[fol. 9r]

Ex Cryptis, pulsu Campanarum Elemosyna marsupiali aut alia, tanquam hic in usu non existentibus nullos proventus habet.

Adeoque Proventus Ecclesiae nullus

Domus Parochialis est nova ac statui congrua.

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex Fundis, utpote horto Parochiali, Terris arabilibus et Pratis per Parochum vel propriis sumptibus et industria excolendis, adeoque deductis deducendis

florenos 4 denarios 40

Ex Gramine, per Incolas colligi non solito nullus Proventus

Ex agris tanquam pariter per Incolas non cultivatis nullus proventus.

Ligna focalia nulla praestantur, nec eorum loco arundo, aut stramen Parocho praestari solet, habet tamen gratuitam in Sylva Communitatis Lignationem.

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 23

florenos 2 denarios 53

A Benedictione Domus Puerperii a denariis 10

florenum 1 denarios 10

Ab Introductione Puerperae a denariis 5

florenum 1 denarios 65

A Copulatione a denariis 85

florenos 3 denarios 40

Ab introductione Neo Nuptarum hic usum non obtinente nihil

A Sepultura Seniorum a denariis 85

florenum 1 denarios 60

A Sepultura Iuniorum a denariis 40

florenos 2

A Colleda circiter

florenum 1 denarios 35

3° A Parochianis

A quolibet hospite vel Domo aut Inquilino in parata Pecunia nihil.

In Natura Vini urnas

Tritici Metretas Posenienses 37½ a floreno 1

florenos 37 denarios 50

Latus

floreni 54 denarii 43

[fol. 9v]

Translatum

floreni 54 denarii 43

Siligo distincte non datur

Avena Hordei Pannici nihil Triticum Turcicum vero, non nisi ad supplementum Tritici gemini, ita ut unius Metretae Tritici loco semi altera Metreta Turcici Tritici praestita sit.

De Butyro nihil

De Altilibus, Panibus, Leguminibus aut his similibus nihil.

Praeterea operas manuales Numero 89 a denariis 15

florenos 13 denarios 35

4° Sedecima Frugum vel Agnellorum Apium non est in usu, adeoque abinde nullus Proventus.

5° Ex Fundatione Domini Terrestris praeter fundum nihil.

Summa Proventus
Filiales nullas habet

floreni 67 denarii 78

Parochia Mater est Nomine

Porcsalma¹⁸⁵

quae est erecta ante annos circiter 12.

Circa Ius Patronatus eadem observatio uti in aliis.

Ecclesiae structura est lignea, nova aedificata per Incolas Valachos instructa quibusdam necessariis ornatibus. Destituta vero Indumentis necessariis sacerdotalibus, et Calice ex condecenci materia fuso, et inaurato.

Proventus ex Capitali 30 Rhenensibus florenis *florenum 1 denarios 80*

Fundos Ecclesia nullos habet

Ex Cryptis pulsu Campanarum marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil, cum haec in usu non sint.

Summa Proventus

florenus 1 denarii 80

[fol. 10r]

Translatum

Domus Parochialis statui utcunque commoda lignea est.

Parochus

autem habet Proventus.

1° Ex Fundis, utpote Terris arabilibus, et funetis, propria Industria ac Impendiis excolendis, adeoque deductis deducendis fructus limitantur *floreni 4 denarii 12*

Ex Gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex agris per Incolas cultivari solitis nihil.

Ligna focalia, aut in horum vicem arundo, aut stramen nulla praestantur.

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 23

florenum 1 denarios 65

A Benedictione Domus Puerperii a denariis 10

denarios 50

Ab Introductione Puerperae a denariis 5

denarios 25

A Copulatione a denariis 85

florenum 1 denarios 70

Ab Introductione Neo Nuptarum in usu non existente nihil

A Sepultura adultorum a denariis 85

florenum 1 denarios 70

A Sepultura Iuniorum a denariis 40

florenos 2 denarios 40

A Colleda circiter

denarios 25

185 Porcsalma, [HU] Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Porcsalma, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Porcsalma, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

3° A Parochianis

A quolibet hospite Inquilino in parata pecunia nihil.

In Natura utpote

De Vino nihil

Tritici Metretas Posenienses Numero 12½

florenos 12 denarios 50

Siliginis distincte nihil praestatur

Hordei nihil

Avenae, seu ejus loco Turcici Tritici Metretae Posenienses 14 *floreni 7 denarii 84*

Latus

floreni 32 denarii 91

[*fol. 10v*]

Translatum

floreni 32 denarii 91

De Butyro nihil

De Altilibus Panibus Leguminibus nihil.

4° Ex Sedecima frugum, agnellorum, apium nihil

5° Ex Fundatione Domini Terrestris praeter fundum et ejus appertinentias nihil.

Summa

floreni 32 denarii 91

Filiales habet

1^{am}

*Angyalos*¹⁸⁶

distantem a Matre horis 1½

unde habet proventum Parochus

Tritici Metretas 2

florenos 2

Fagopyri Metretas 2

florenum 1 denarios 12

Praeter haec nihil praestant

Stola enim in considerationem summi nequit ob exiguitatem

Summa

floreni 3 denarii 12

2^{am} Possessionem

*Sályi*¹⁸⁷

distantem a Matre horis 1½

unde habet Proventum Parochus

Tritici Metretas 2

florenos 2

186 Szamosangyalos [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Angyalos (Porcsalma filiája), Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Angyalos (Porcsalma filiája), Szatmári esp. ker.

187 Szamossályi [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Sályi (Porcsalma filiája), Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sályi (Porcsalma filiája), Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

Fagopyri Metretas 2 *florenum 1 denarios 12*
Stola in considerationem summi non potest ob exiguitatem
Summa *floreni 3 denarii 12*

3^{am}

*Tyukod*¹⁸⁸

distantem ½ hora
unde habet Proventum
Tritici Metretas 2 *florenos 2*
Fagopyri Metretas 2 *florenum 1 denarios 12*
Stola in considerationem summi nequit ob eandem rationem
Summa *floreni 3 denarii 12*
Hae tres Filiales Ecclesiis carent.

[*fol. 11r*]

Parochia Mater est Nomine

Csenger Ujfalu¹⁸⁹

quae est erecta ante Annos 7
Circa Ius Patronatus eadem est observatio ut in superioribus.
Ecclesiae structura est lignea, nova, per praefatos Incolas procurata. Instructa exiguo ornatu, Calice, Casula, et Tela versicolori, una Campana. Libris Evangeliorum, Liturgiae, et Rituali, Psalterio Cantionali, Libro horarum, seu Breviario Octoichio Libro Concionum. Destituta vero aliquot Imaginibus ante Altare praefigi solitis, Turribulo, Calice ex materia condecienti fuso et inaurato, Libris Epistolarum, Triodio, et Pentecostario.
Proventus ex Capitali, quod non datur nulli sunt.
Ex Fundis Ecclesiae donatis nulli proventus.
Nec ex Cryptis, Campanarum pulsu, aut Elemosyna, hic in usu non existentibus.
Adeoque Proventus Ecclesiae nullus

Domus Parochialis lignea est statui haud accommoda.

Parochus

autem habet proventus.

188 Tyukod [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Tyukod (Porcsalma filiája), Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tyukod (Porcsalma filiája), Szatmári esp. ker.

189 Csengerújfalu [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Csengerújfalu, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csengerújfalu, Szatmári esp. ker.